
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové - Vážní Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

P

Cena bez DPH 545 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 545 000,00 21,00% 114 450,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 659 450,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební rekonstrukce bud. č. 005_c

Vyplň údaj

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Hradec Králové - Vážní Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

787 - Dokončovací práce - zasklívání

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

Stavební rekonstrukce bud. č. 005_c

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Hradec Králové - Vážní Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0503 Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 311272031.XLA Zdivo z tvárnic Ytong Statik 200 tl zdiva 200 mm m2

2 K 311272111
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože,
tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová
hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

m2

3 K 962032432

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z
dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených,
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu
přes 1 m3

m3

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 612325416

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu
opravované plochy do 10%

m2

5 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

m3

6 M 31316012
síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A
150x150mm drát D 6mm

m2

7 K 635111115
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod
podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze
štěrkopísku

m3

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 952902151
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
podlah drsných nebo chodníků splachováním vodou

m2

9 K 965041341
Bourání mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm,
plochy přes 4 m2

m3

10 K 965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného
násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

m3

11 K 968062456
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních
zárubní, plochy přes 2 m2

m2

12 K 968072246
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů
s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2

m2

13 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních
zárubní, plochy do 2 m2

m2

14 K 978021111
Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu
do 5 %

m2

D 997 Přesun sutě

15 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace
pro budovy a haly výšky do 6 m

t

16 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

17 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t

18 K 997013607
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z tašek a keramických výrobků
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

t

19 K 997013804
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 02 02

t

Stavební rekonstrukce bud. č. 005_c

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 02 01

t

21 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t

22 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

t

D 998 Přesun hmot

23 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

24 K 722130803
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných
závitových přes 40 do DN 50

m

25 K 722130994

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek
pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí
oboustrannými svěrnými spojkami DN potrubí / G
odbočky DN 40 / G 5/4

kus

VV 3*0,00128 "voda M3"
VV 3*0,0037 "olej režný kg"
VV 3*0,005 "fermež kg"
VV 3*2 "objímka dvoušroubová ks"
VV 3*0,00486 "len instalaterský kg"
VV 3*0,23 "plsť kg"
VV 3*1 "spojka svěrná ks"

26 K 722171936
Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na
rozvodech vody z plastů D přes 40 do 50 mm

kus

27 M 55114130
kohout kulový PN 35 T 185°C chromovaný 1"1/4
červený

kus

28 M 28614811 koleno 90° SDR11 PE 100 PN16 D 40mm kus

29 M 28654148 nátrubek PPR D 40mm kus

30 M 28654309 přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 40x5/4" kus

31 M 28654078 T-kus jednoznačný PPR D 40mm kus

32 K 722181222

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m

33 K 722190901
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního
potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění

kus

34 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

35 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo
tlakovým splachovačem

soubor

36 K 725112002
Zařízení záchodů klozety keramické standardní
samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad
svislý

soubor

VV 2*0,28 "tmel silikonový litr"
VV 2*1 "manžeta ks"
VV 2*1 "sedátko ks"
VV 2*1 "klozet keramický bílý, odpad svislý ks"
VV 2*1 "šrouby ke klozetu sada"

37 K 725530823
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody
tlakových od 50 do 200 l

soubor

38 K 725530823
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody
tlakových od 50 do 200 l

soubor

39 K 725532120
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové
akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem
nádrže (příkon) 125 l (2,0 kW)

soubor

VV 1*1 "Ohřívač vody el., závěsný, 125 l, 0,6 Mpa, 2,0 kW"
VV 1*0,00513 "voda pitná m3"
VV 1*1 "trubka ocel. 3/4 m"
VV 1*0,09 "fermež kg"
VV 1*2 "koleno 90 st., vnitř. závit ks"
VV 1*1 "koleno 90 sat., vnitř. a vnější závit ks"

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1*1 "T-kus 90 st. ks"
VV 1*1 "nátrubek, vnitř, závit ks"
VV 1*3 "přechodka, vnitř. a vnější závit 3/4x1/2 ks"
VV 1*1 "vsuvka 1/2, vnější závit ks"
VV 1*5 "vsuvka 3/4, vnější závit ks"
VV 1*2 "šroubení 3/4 ks"
VV 1*1 "ventil pojistný 3/4 ks"
VV 1*1 "kohout kulový 3/4 ks"
VV 1*2 "šroubení se závit. nátrubkem 3/4 ks"
VV 1*1 "ventil zpětný 3/4 ks"
VV 1*1 "kohout vypoštěcí kulový s hadic. vývodkou ks"
VV 1*2 "růžice plochá z PH 3/14 ks"
VV 1*0,05271 "len instalaterský kg"
VV 100*0,02 "šroub do zdiva M16x200 mm 100 ks"
VV 100*0,02 "matice 6-ti hr., M16 100 ks"
VV 100*0,02 "podložka 16 mm 100 ks"
VV 1*1

40 K 725820801
Demontáž baterií sprchových s kompletním sprchovým
setem

soubor

41 K 725829121
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných
pákových nebo klasických

kus

VV 2*0,02 "fermež kg"
VV 2*1 "prodloužení 1/2x20 mm ks"
VV 2*0,01914 "len instalaterský kg"
VV 2*1

42 M 55145611
baterie umyvadlová nástěnná páková s otočným
ramínkem s prodlouženou pákou 150mm chrom

kus

43 K 725840850
Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x
1

kus

44 K 725841322 Baterie sprchové klasické s roztečí 150 mm soubor
VV 2*0,02 "fermež kg"
VV 2*1 "baterie sprchová s ruční sprchou ks"
VV 2*0,01914 "len instalaterský kg"
VV 2*1

45 M 55145002 kompletní sprchový set 050/1,0 sada

46 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

47 K 733110808
Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN
přes 32 do 50

m

48 K 733221103
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných
měkkým pájením Ø 18/1

m

VV 17/2 "kolena, nátrubky, spojky, šroubeni, T-kusy"

D 734 Ústřední vytápění - armatury

49 K 734200811
Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G
1/2

kus

50 K 734211113
Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do
120°C G 3/8

kus

VV 12*0,01 "fermež napoštěcí - kg"
VV 12*1 "ventil odvzdušňovací - ks"
VV 12*0,00957 "instalaterský len - kg"
VV 12*1

51 K 734221412
Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN
10 do 120°C přímé G 3/8

kus

VV 3*0,01 "fermež - kg"
VV 3*2 "kroužek pryžový těsnící - ks"
VV 3*1 "ventil radiátorový ks"
VV 3*0,01 "šňůra izolační keramická kruhová kg"
VV 3*0,00957 "len instalaterský"
VV 3*1

52 K 734221682.GCM
Termostatická hlavice Giacomini R470H kapalinová PN
10 do 110°C otopných těles VK

kus

VV
12*1 "termostatická hlava kapalinová s integrovaným
ventilem"

53 K 734261233 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2 kus

VV 12*0,01 "páska těsnící - m2"
VV 12*1,3 "páska těsnící teflonová - m"
VV 12*1 "šroubení radiátorové 1/2 - ks"

54 K 734291122
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do
90°C G 3/8

kus

VV 12*0,01 "vazelina - kg"
VV 12*0,01 "fermež - kg"

VV 12*1 " kohout napouštěcí kulový s hadicovou vývodkou - ks"

VV 12*0,00957 "Instalaterský len - kg"
VV 12*1

55 M GBO.3150225 GE - BO 25x25 - spojka přímá kus

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

56 K 998734101
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

57 K 735211212

Registry z ocelových trubek žebrových bezešvých se
šroubovitě navinutými žebry z pásové oceli tl. 0,8-1,0
mm do oblouků Ø 76x3/156 mm jednopramenné,
stavební délky 2000 mm

soubor

VV 1*0,00513 "voda pitná m3"
VV 1*0,18 "kyslík stlačený m3"
VV 1*0,1 "acetylén kg"
VV 1*0,04 "drát pro svařování plamenem kg"
VV 1*2 "trubka řebrová 76x3x156mm dl. 2m m"
VV 1*2 "nátrubek s vnitř. závitem 3/4 ks"
VV 1*2 "kozole registru ks"
VV 1*2 "dno klenuté 76,1x3 mm ks"
VV 1*1

58 K 735211234

Registry z ocelových trubek žebrových bezešvých se
šroubovitě navinutými žebry z pásové oceli tl. 0,8-1,0
mm do oblouků Ø 76x3/156 mm třípramenné, stavební
délky 4000 mm

soubor

VV 11*0,01027 "voda pitná m3"
VV 11*0,672 "trubka ocel. svařovaná 3/8 m"
VV 11*0,52 "kyslík stlačený technický m3"
VV 11*0,34 "acetylén kg"
VV 11*0,14 "drát pro svařování plamenem kg"
VV 11*12 "trubka ocelová řebrová 76x3x156 mm dl. 4m m"
VV 11*4 "oblouk 90 st. 76,1 mm, tl. 2,9 mm ks"
VV 11*2 "nátrubek s vnitř. závitem 3/4 ks"
VV 11*4 "konzole registru ks"
VV 11*2 "dno klenuté 76,1 x 3 mm ks"
VV 11*1

59 K 735211821
Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových Ø
76/3/156 stavební délky přes 3 do 6 m, o počtu
pramenů registru 1

kus

60 K 735211823
Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových Ø
76/3/156 stavební délky přes 3 do 6 m, o počtu
pramenů registru 3

kus

61 K 735211830
Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových
rozřezání demontovaných registrů do odpadu, délky
pramenů Ø 76/3/156

m

VV 133,8/3

62 K 735218160
Registry z ocelových trubek žebrových bezešvých se
šroubovitě navinutými žebry z pásové oceli tl. 0,8-1,0
mm zkoušky těsnosti vodou pramenů Ø 76x3/156 mm

m

VV (11*12)+1,8

63 K 735494811
Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů,
ohříváků, zásobníků a nádrží

m2

VV 2*3,14*0,0076*133,8

64 K 998735101
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

65 K 741110501
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami,
ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích,
šířky do 60 mm

m

66 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m
VV 36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

67 M 31142022 vrut ocelový hlava půlkulová drážka křížová 6x60mm
100
kus

68 M 56280101 rozpěrné hmoždinky do plných materiálů 6x60
100
kus

69 K 741112801
Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných
uložených pevně vkládacích

m

70 K 741120005
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení
uložených pod omítku plných a laněných (např. CY),
průřezu žíly 25 až 35 mm2

m

71 M 34113407
kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž
plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 3x2,50mm2

m

VV 36*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

72 K 741122855

Demontáž kabelů měděných uložených volně nebo v
liště plných kulatých počtu a průřezu žil 3x25 až 35
mm2, 4x16 až 25 mm2, 5x16 mm2, 24x2,5 mm2,
37x1,5 mm2, 48x1,5 mm2

m

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

73 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných
se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů,
řazení 1-jednopólových

kus

74 M 34535015
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové
svorky

kus

75 K 741310003
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných
se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů,
řazení 2-dvoupólových

kus

76 M 34539067 přepínač sériový, řazení 5, s krytem, šroubové svorky kus

77 K 741311803
Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti)
nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení
bezšroubové do 2 svorek

kus

78 K 741313004

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo
zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE)
dvojnásobná šikmá

kus

79 M 34555242
zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami,
bezšroubové svorky

kus

80 M 31142022 vrut ocelový hlava půlkulová drážka křížová 6x60mm
100
kus

81 M 56280101 rozpěrné hmoždinky do plných materiálů 6x60
100
kus

82 K 741315823
Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti)
domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro
prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE

kus

83 K 741320101
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn
do 25 A bez krytu

kus

84 M 35822105
jistič 1-pólový 2 A vypínací charakteristika B vypínací
schopnost 10 kA

kus

85 K 741322811
Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního
kontaktu do 25 A bez krytu nebo s krytem

kus

86 K 741370032
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů
bytových nebo společenských místností nástěnných
přisazených 1 zdroj se sklem

kus

87 M 34851156 svítidlo žárovkové stropní 1x100W kus

88 M 34774102 žárovka LED E27/6W kus

89 M 31142022 vrut ocelový hlava půlkulová drážka křížová 6x60mm
100
kus

90 M 56280101 rozpěrné hmoždinky do plných materiálů 6x60
100
kus

91 K 741371004
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů
bytových nebo společenských místností stropních
přisazených 2 zdroje s krytem

kus

92 M 34814411
svítidlo zářivkové stropní, mřížka lamelová, elektronický
předřadník, 2x36W

kus

93 M 34751014 zářivka lineární 36W G13 denní bílá kus

94 K 741371844

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti)
interiérových se standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo
integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše
nástěnných do 0,09 m2

kus

95 K 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

D 766 Konstrukce truhlářské

96 K 766491851
Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří
jednokřídlových

kus

97 K 766660111
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově
upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus

98 K 766660112
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově
upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm

kus

99 M 61161042
dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné
1450x1970-2100mm

kus

100 K 766663915
Oprava dveřních křídel dřevěných ruční seříznutí
dveřních křídel z měkkého dřeva

kus

101 K 766663915
Oprava dveřních křídel dřevěných ruční seříznutí
dveřních křídel z měkkého dřeva

kus

102 M 54964100 vložka cylindrická, 3 klíče kus

104 M 54924010 zámek zadlabací 5140/20PPN 1/2 kus

106 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus

Strana 7 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

108 M 54924002 zámek zadlabací mezipokojový s dozickým klíčem kus

110 K 766681121
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina
rámových, pro dveře dvoukřídlové, rozměru 2500 x
2100 mm

kus

111 M 61182255
zárubeň dvoukřídlá smrková rámová tl stěny 75mm
rozměru 2500/1970mm

kus

112 K 766681122
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina
rámových, pro dveře dvoukřídlové, rozměru 1450 x
2100 mm

kus

113 M 61182256
zárubeň dvoukřídlá smrková rámová tl stěny 75mm
rozměru 1450/2100mm

kus

114 K 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s
případným uložením a opětovným zavěšením po
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy
do 2 m2

kus

115 K 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s
případným uložením a opětovným zavěšením po
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy
do 2 m2

kus

116 K 766695212
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří
jednokřídlových, šířky do 100 mm

kus

117 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š
100mm

kus

118 K 766699753
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár
podlah lištou profilovanou

m

119 M 55343118 profil přechodový Al narážecí 40mm bronz m
VV 1,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

120 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

121 K R6116 Závora na zámek visací ks

122 K R7666c
Demontáž dveřních kování, zámků, klik a vložek,
předání objednateli

kpt

VV 8*1

152 K R7666c
Demontáž dveřních kování, zámků, klik a vložek,
předání objednateli

kpt

D 767 Konstrukce zámečnické

123 K 767612912 Oprava a údržba oken oprava kovového uzávěru okna kus

D 776 Podlahy povlakové

124 K 776111115
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího
podkladu před litím stěrky

m2

125 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2

126 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2

127 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

m2

128 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez
podložky

m2

129 K 776222111
Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým
lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů

m2

130 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2

131 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m

132 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m

133 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m

134 K 776431111
Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových
lepených

m

135 M 28342164
hrana schodová s lemovým ukončením z PVC
28x40x5,5mm

m

VV 0,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

136 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

D 783 Dokončovací práce - nátěry

137 K 783101201
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo
plátnem hrubé

m2

138 K 783101203
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo
plátnem jemné

m2

Strana 8 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

139 K 783114101
Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2

140 K 783117101
Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2

141 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2

142 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2

143 K 783601421
Příprava podkladu otopných těles před provedením
nátěrů článkových očištění ometením

m2

144 K 783601713
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před
provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním,
odmašťovačem vodou ředitelným

m

145 K 783614551
Základní nátěr armatur a kovových potrubí
jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický

m

146 K 783617117
Krycí nátěr (email) otopných těles článkových
dvojnásobný syntetický

m2

147 K R7836
Přesun hmot tonážní pro výmalny a nátěry v objektech
v do 6 m

t

D 787 Dokončovací práce - zasklívání

148 K 787600802
Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy přes 1 do
3 m2

m2

149 K 787611214
Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými sklem
plochým matovaným s podtmelením a zatmelením oken
nebo dveří vývěsných, tl. 4 mm

m2

150 K 998787101
Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

151 K 210280711
Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření
izolačního stavu svítidel na pracovišti do 200 svítidel

soubor

Strana 9 z


